[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

От «20» ноября 2013г.                                                                               № 20
О внесении изменений в решение
от 27.11.2012г. № 17

«Об установлении налога на имущество

физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 02 ноября 2013 г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов
                                         РЕШАЕТ:
           1. В пункт   3  Решения Совета депутатов Редутовского сельского поселения  название графы «Суммарная инвентаризационная стоимость объекта  налогообложения» изложить в следующей редакции: «Суммарная инвентаризационная стоимость объекта налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степные зори»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
Глава  Редутовского сельского поселения
Д.Ф.Сулейманов